
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace Brněnská 46, Jihlava 586 01   tel. 567303521 

 

Výsledková listina krajského kola soutěže v anglickém jazyce dne: 31. 3. 12016 

___________________________________________________________________ 
Krajské kolo soutěže v jazyce anglickém se konalo dne 31. 3. 2016 v Domě dětí a mládeže p. o. v Jihlavě.  

Do krajského kola soutěže bylo z okresů Jihlava, Třebíč, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou a Pelhřimov přihlášeno 

celkem 18 soutěžících žáků a studentů. Krajské kolo bylo pořádáno pro pět soutěžních kategorií: kategorie II. A, II. B 

a II. C, III. A a III. B. Krajského kola jazykové soutěže se zúčastnilo celkem 18 soutěžících žáků a studentů. 

 

Pro každou soutěžní kategorii byla ustanovena a pracovala tato hodnotící porota: 

 

Pro kategorii II. A: 

 

Předsedkyně:  Mgr. Helena Štajglová  OA a JŠ Dr. A. Bráfa, Bráfova 9, Třebíč 

Členové:  Mgr. Renata Fehérová  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

   Mgr. Radka Pešlová  ZŠ Kpt. Jaroše 836, Třebíč 

 

Pro kategorii II. B a II. C: 

 

Předseda:  Alisa Zmolek (rodilá mluvčí) Gymnázium Masarykovo náměstí 9/116, Třebíč  

Členové:  Mgr. Zdeňka Polodnová SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava 

   Mgr. Ivan Taras  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

 

Pro kategorii III. A a III. B: 

 

Předsedkyně:  Kerry Faráriková (rodilá mluvčí) SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava 

Členové:  PhDr. Zdenka Machačová  Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov 

   Mgr. Marcela Šlapalová  OA, SZŠ, SOŠS a JŠ Karolíny Světlé 2, Jihlava 

                                       Mgr. Jitka Kremínová   Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

 

Výsledné umístění soutěžících v jednotlivých soutěžních kategoriích: 
___________________________________________________________ 

 

Kategorie II. A 

 

1. místo: Josef Hajdar Salloum 43 bodů ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava    

2. místo: Kateřina Kutinová  42 bodů ZŠ Benešova 585, Třebíč   

3. místo: Filip Lehejček  39 bodů ZŠ Komenského 1465, Pelhřimov 

4. místo: Pavlína Mináčová  37 bodů ZŠ Wolkerova 2941, Havlíčkův Brod 

5. místo: Eliška Renata Plechlová 33 bodů ZŠ Palachova 2189, Žďár nad Sázavou 
 

Nejvyšší možný počet bodů byl 45.  

   

Hodnotící porota uvedla: vysoká jazyková úroveň soutěžících, bohatá slovní zásoba, výborná interakce, 

výslovnost. Všeobecný přehled napříč tématy. Perfektní organizační zabezpečení a skvělé prostředí.  
 

Kategorie II. B  

 

1. místo: Jakub Juračka  39 bodů  Gymnázium Neumannova 2, Žďár nad Sázavou 

2. místo: William Robert Ritter 37 bodů  Katolické gymnázium, Otmarova 22, Třebíč 

3. místo: Jiří Kučera   35 bodů  GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

4. místo: Elena Zíková  31 bodů  Gymnázium a OA, Jirsíkova 244, Pelhřimov 

5. místo: Tomáš Bíza   29 bodů  Gymnázium, SOŠ a VOŠ Husovo náměstí 1,    

                                                                                               Ledeč nad Sázavou 

Nejvyšší možný počet bodů byl 40. 

 

Hodnotící porota uvedla: účastníci soutěže prokázali velmi dobré znalosti v poslechové části, 

komunikativní dovednosti byly také vynikající a tím pádem bylo velmi obtížné rozhodnout konečné pořadí. 

Vyjadřovací schopnosti v anglickém jazyce se stále zlepšují.  
 

 



Kategorie II. C – pouze jedna soutěžící s doporučením do ústředního kola 

 

1. místo: Marie Anne Barbe  34 bodů ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou 

Nejvyšší možný počet bodů byl 40. 

 

Hodnotící porota uvedla: účastnice soutěže prokázala velmi dobré znalosti v poslechové části, 

komunikativní dovednosti byly také vynikající a tím potvrdila oprávněnost postoupit do dalšího kola 

soutěže. 

 

Kategorie III.  A  
 

1. místo: Tereza Maláčová  51 bodů Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava    

2. místo: Andrea Kašková  49 bodů Gymnázium Masarykovo náměstí 9/116, Třebíč 

3. místo: Barbora Potocká  46 bodů Gymnázium Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 

4. místo: Matěj Doležálek  43 bodů Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec 

5. místo: Barbora Homolková 42,5 bodů Gymnázium Neumannova 2, Žďár nad Sázavou 

 

Nejvyšší možný počet bodů byl 52.  

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěžících byla velmi dobrá. Soutěžící prokázali schopnost pružně  

a plynule komunikovat. Jejich slovní zásoba byla velmi bohatá. 
 

Kategorie III.  B  
 

1. místo: Rozálie Pečínková  41,5 bodů Biskupské gymnázium U Klafárku 3, Žďár na d Sázavou 

2. místo: Toby Mazanec  39 bodů Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov  

  

Nejvyšší možný počet bodů byl 52. 

 

Hodnotící porota uvedla: soutěžící měli velmi dobrou slovní zásobu. Ve srovnání s kategorií III. A byl 

jejich výkon na slabší úrovni, jak v poslechové, tak i ústní části, i když strávili nějakou dobu v zahraničí. 

 

Ústřední kolo jazykové soutěže se bude konat v NIDV Senovážné náměstí 25, Praha 1, prezence 

soutěžících vždy od 9:00-9:45 hodin. 

Pro kategorii II. A – 5. května 2016 (budova A, místnost č. 202), pro kategorie II. B a II. C-  

11. května 2016 (budova A, místnost č. 302), pro kategorie III. A a III. B- 12. května 2016 (budova A, 

místnost č. 302). 
 

Do ústředního kola jazykové soutěže v angličtině, které se bude konat v NIDV, Senovážné náměstí 25, Praha 1, 

pro kategorii II. A - 5. 5. 2016 postupuje: Josef Hajdar Salloum ze ZŠ O. Březiny, Demlova 34 v Jihlavě. 

 

Pro kategorii II. B, II. C - 11. 5. 2016 postupuje z kategorie II. B: Jakub Juračka z Gymnázia Neumannova 2  

ve Žďáře nad Sázavou a z  kategorie II. C postupuje:  Marie Anne Barbe ze ZŠ a MŠ v Radostíně nad Oslavou. 

 

Pro kategorii III. A, III. B – 12. 5. 2016 postupuje z kategorie III. A: Tereza Maláčová z Gymnázia J. Masaryka 1 

v Jihlavě a z kategorie III. B postupuje: Rozálie Pečínková z Biskupského gymnázia ve Žďáře nad Sázavou,  

U Klafárku 3. 

 

Soutěžící, kteří se umístili v jednotlivých kategoriích na druhém místě, jsou náhradníky, pokud se nemohou 

z vážných důvodů zúčastnit ústředního kola vítězové krajského kola. 

Do ústředního kola se přes elektronický formulář přihlášky, který je na https://prihlaska.tvor.me.  přihlašují 

vítězové i náhradníci.  

Informace o přihlašování do ústředního kola soutěže obdrželi vítězové a soutěžící na 2 místě při vyhlášení 

výsledků krajského kola soutěže. 

 

Velké poděkování přináleží všem, kteří se podíleli na přípravě soutěžících žáků a studentů, zejména vyučujícím 

pedagogům anglického jazyka. Dále pak vyslovujeme velké poděkování hodnotícím porotám za přípravu a odvedenou 

práci při krajském kole soutěže. 
 

V Jihlavě dne: 31. 3. 2016  Za DDM Jihlava:    Ivana Melounová 

                       pedagog volného času, VZE oddělení DDM p. o. 

https://prihlaska.tvor.me/

